
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ДИМИТРОВГРАДСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»  
(ОГБПОУ ДиТЭК)  

 
ПРИКАЗ  

30.08.2022           № 157/05-02  
 
О зачисление с 01.09.2022 г. в число студентов  
очного отделения на места с полным возмещением  
затрат на обучение в 2022 году 
 

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания приемной 
комиссии № 05 от 30 августа 2022 года), в соответствии с правилами приема в ОГБПОУ 
ДиТЭК, утвержденными директором  колледжа от 25 февраля  2022 года,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Зачислить на I курс очной формы обучения в число студентов отделения 

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования, 
следующих абитуриентов:  

По специальности 20.02.04 Пожарная безопасность: 
1. Адищева Виктория Владимировна 
2. Алексеев Матвей Евгеньевич 
3. Алимбеков Айдар Гамильевич 
4. Ахатов Тимур Ринатович 
5. Безвительнова Анастасия Алексеевна  
6. Бильданова Адиля Ильясовна  
7. Власова Виктория Владимировна  
8. Галимов Айдар Миингакильевич 
9. Гамаюров Дмитрий Андреевич 
10. Голубев Владислав Алексеевич 
11. Евдокимов Максим Александрович  
12. Егоров Данила Степанович 
13. Какошин Алексей Валерьевич 
14. Кольцов Степан Денисович 
15. Ледачков Дмитрий Олегович 
16. Лысенко Ирина Александровна  
17. Маслов Рамиль Артемович 
18. Матевосян Жанна Мисаковна  
19. Меркулов Егор Александрович 
20. Морозов Василий  Сергеевич 
21. Мурсалимов Айнур Айратович  
22. Мусин Азат Алмасович 
23. Паньков Денис Игоревич 
24. Порфирьева Полина Александровна 
25. Седов Николай Олегович 
26. Смирнов Михаил Юрьевич  
27. Фахретдинов Линар Гумерович   
28. Федотов Сергей Алексеевич  
29. Челноков Михаил Сергеевич 
30. Шинауров Никита Александрович 
31. Яруллов Ильдар Радикович  

 
По специальности 38.02.07 Банковское дело:  
1. Ахмедов Марсэль Раилевич  
2. Баданова Анастасия Александровна  
3. Баширов Али Тайяр оглы  



4. Гагамов Дмитрий Нураддинович  
5. Дейтина Ирина Сергеевна  
6. Жаркова Ульяна Денисовна  
7. Кузнецова Виктория Дмитриевна  
8. Куликова Виктория Сергеевна  
9. Нарожная Диана Николаевна  
10. Тодоровский Артур Рифкатович  
11. Флягина Дарья Александровна  
12. Хисаметдинова Камилла Маратовна 

 
По специальности 43.02.12 Технология эстетических услуг:  
1. Бакирова Анжела Максимовна  
2. Ефимова Татьяна Владимировна  
3. Иванкова Валерия Николаевна  
4. Клевогина Анастасия Денисовна  
5. Мазнева Диана Дмитриевна  
6. Марупова Ангелина Алексеевна  
7. Низаметдинова Диана Газинуровна  
8. Нуралиева Индира Руслановна  
9. Фахрутдинова Ангелина Эмилевна  
10. Федорова Ярослава Вячеславовна  
11. Щербакова Полина Олеговна 
3. Приказ довести до всех заинтересованных лиц. 
4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.  
 
 

Директор Учреждения       Н.Р. Галиуллов  
            

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект приказа вносит:  
Ответственный секретарь  
приемной комиссии Е.А. Осокина      « »  2022 г.  
 
С приказом ознакомлен: 
Ведущий юрисконсульт В.А. Силкин     « »  2022 г.  


		2022-09-15T16:32:11+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




